
114

Úterý po 5. neděli postní

(5. neděle postní C - viz OL16)
(Pondělí po 5. neděli postní - viz OL95-96)

A 


Ho -




spo -




di -




ne,



slyš



mou




mo-




dlit -



bu

 


a




vo -


lá -




ní



mé



ať



k to -


bě


pro-


nik -


ne!

A 


    

E         E     S           

OL106

[Ž 102 (101),2]

R.

(   )

(   )

(   )

(   )

(   )

A 

Hospodine,1. 
Neskrývej2. 
Nakloň3. 




slyš
svou
ke




mou
tvář
mně




mo-
pře -
svůj



dlit -
de


 

bu
mnou
sluch:



   a volání mé ať
v den, kdy
   když volám, rych -




k to -
je
le




bě
mi
mě




pro-
úz -
vy -



nik -


 

ne!
ko.

slyš!

A     


 A

Pohané budou ctít tvé4. 
   až Hospodin znovu zbu5. -
Skloní se k mo6. -

jmé -
du -
dlit -

no,
je
bě

Ho-
Si -
o -

spo -

pu -

di -

ště-

ne,
ón,

ných

   a všichni králové ze -
až se objeví
   a nepohrdne

mě
ve
je -

tvou
své
jich

slá -
slá -
pro -

vu,
vě.

sbou.

A

Kéž je to zapsáno pro7. 
Neboť Hospodin shlédl ze své vzne8. -
aby slyšel9. 

pří -
še -
ná -

ští
né
řek

po -
sva -
za -

ko -
ty -
jat -

le - ní,
ně,
ců,

aby budoucí národ
popatřil
aby vysvobodil odsou -

chvá -
z ne -
ze -

lil
be
né

Ho-
na

k smr -

spo - di - na.
zem,

ti.

E      
  E      


 

Ž 102 (101)









*
*
*







*
*
*

*
*
*



R.

R.

R.



Středa po 5. neděli postní
Nejsvětější Trojice A

R.
R.
R.
R.
R.
R.

A QQ 


Po1. -

Po2. -

Po3. -

Po4. -

Po5. -

Po6. -



žehnaný jsi,

žehnané

žehnaný jsi ty

žehnaný jsi ty

žehnaný jsi ty, který shlížíš na hlubi -

žehnaný




Pa -

je

ve

na

ny

jsi




ne,

tvé

svém

svém

a

ty




Bo -

slav -

sva -

krá -

trů -

na




že

né

tém




na -

sva -

slav -

lov -

níš

klen -




šich

té

ném

ském

na

bě




ot -

jmé -

chrá -

trů -

che -

ne -



ru-



ců,

no,

mě,

ně,

bech,

bes,

A QQ 


     R 

E QQ 
        E QQ 


    

RESPONSORIUM A LATERE

OL107

Dan 3

Odpověď (responsum)
se nepředzpěvuje,
ale zpívá se po každém verši.

A QQ Q

chvá   -







ly -




hod-



ný




a




svr-




cho -




va -




ně




ve -




le -




be -




ný


na




vě -


ky.

A QQ       A QQ

E QQ              E QQ               .

R.
[Dan 3,52-56]

,

OLEJNÍK, Josef. Žaltář I: Responzoriální žalmy pro neděle, svátky, obřady a všední dny adventní, vánoční, postní a velikonoční. Arcibiskupství olomoucké, 2021. ISMN 979-0-66063-150-8.


